
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят другої (позачергової) сесії 

 

16.07.2025 р.                                      Летичів                                           №3    

        

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 81 сесії Летичівської  селищної ради від 

30.06.2025 року № 15 «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «220409567», «213122827», «7286740» 

замінити відповідно на цифри «222846107», «215559367», «7286740» 

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «232027631.7», «211633726», 

«20393905,7»   замінити відповідно на цифри «234464171.7», «211983726», 

«22480445,7» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «37568548»  замінити на 

«38418548» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «38418548» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

  1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 2086540 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 10992485 грн. джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік: 

2.1.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади  на  2436540 грн., в тому числі  



за КДК 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» - 1000000 грн. і КДК 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата» - 1436540 грн.  

2.2.Збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету 

Летичівської  селищної територіальної громади   по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0119770 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти 

органам державного управління інших рівнів» на суму 1586540 грн. для 

надання субвенції до обласного бюджету Хмельницької області на 

співфінансування для придбання шкільного автобуса у розмірі 41,21% від 

загальної вартості  шкільного автобуса. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1586540 грн., 

джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

2.3.Збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету 

Летичівської  селищної територіальної громади   по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0117670 

«Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»  на суму 

500000 грн. відповідно програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської 

селищної ради на 2025 рік для поповнення статутного капіталу (придбання 

автобуса). Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 500000 грн., 

джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

2.4.Збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду бюджету 

Летичівської  селищної територіальної громади  на 2025 рік по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на суму 

350000 грн., в тому числі за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 150000 грн.  на виконання заходів програми благоустрою 

на території Летичівської селищної ради на 2025 рік для придбання 

матеріалів  для вуличного освітлення та за КПКВКМБ 0117461 «Утримання 

та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

- 200000 грн. на виконання заходів програми соціально - економічного  та 

культурного розвитку Летичівської селищної територіальоної громади на 

2025 рік. 

3.Здійснити перерозподіл  планових асигнувань спеціального фонду 

бюджету територіальної громади по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Летичівській селищній раді та зменшити обсяг планових асигнувань 

за КПКВКМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація 



інших об`єктів» на  суму 22000 грн. і збільшити обсяг планових асигнувань 

за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 22000 грн. відповідно програми  розвитку 

та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового підприємства 

"Злагода" Летичівської селищної ради на 2025 рік для придбання  мотокіс. 

4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ         


